
St.číslo Jméno Klub Licence I. II. III. IV. celkem Pořadí Etap.body

29 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 3 3 5 10 21 1. 25

28 FANTA Jiří TJ Cykloprag 12096 2 2 1 6 11 2. 23

39 MATUSIAK Sebastian KTK Kalisz 120 1 5 3 2 11 3. 22

37 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 114 5 5 4. 21

30 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 4 4 5. 20

19 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 2 2 6. 19

42 TOMAŠOVIČOVÁ Michaela CK Vital Bratislava 2010 1 1 7. 18

1 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0

2 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 0

3 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 0

5 BRÁZDA Michal TJ Favorit Brno 8547 0

6 SERVUS Jiří TJ Favorit Brno 11982 0

8 JAHUDKA Jan TJ Favorit Brno 12093 0

10 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 0

11 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 0

15 BYSTROŇ Jan Dukla Praha 13611 0

17 RUŽIČKOVÁ Kateřina SK MS Auto 5273 0

18 ŠUPLATA Marián CK Vital Bratislava 5704 0

20 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

21 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0

22 OŘÍŠEK Filip SKC Prostějov 6860 0

23 ČECH Vlastimil SKC Prostějov 11629 0

24 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0

25 MOSINGER Petr CK Windoors Příbram 15519 0

34 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 0

36 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 0

38 KASPERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 122 0

40 SZCZEPANIAK Mariusz KTK Kalisz 119 0

43 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517 0

44 HELIS Luděk Mairacing team 7431 0

45 SEDLÁČKOVÁ Monika CK Mapei Kaňkovský 0

46 BEČAJ Jan TJ Cykloprag 12959 0

čas: 12:26,33 průměr: 38,60

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí:Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu:Jozef REGEC

130 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (21.5.2009)

Žáci



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. celkem Okruhy Pořadí Etap.body

29 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 5 2 5 5 2 2 21 1 25

39 POL 19970419 MATUSIAK Sebastian KTK Kalisz 120 5 1 3 6 15 2 23

37 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 114 2 2 10 14 3 22

28 CZE 19960412 FANTA Jiří TJ Cykloprag 12096 3 3 4 10 4 21

2 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 5 5 5 20

30 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 1 3 4 6 19

19 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 2 1 3 7 18

40 POL 19960111 SZCZEPANIAK Mariusz KTK Kalisz 119 3 3 8 17

36 CZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 1 1 9 16

38 POL 19960713 KASPERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 122 1 1 10 15

1 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0

3 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 0

5 CZE 19970926 BRÁZDA Michal TJ Favorit Brno 8547 0

6 CZE 19990904 SERVUS Jiří TJ Favorit Brno 11982 0

8 CZE 19980314 JAHUDKA Jan TJ Favorit Brno 12093 0

10 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 0

11 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 0

15 CZE 19960725 BYSTROŇ Jan Dukla Praha 13611 0

17 CZE 19950609 RUŽIČKOVÁ Kateřina SK MS Auto 5273 0

18 SVK 19971010 ŠUPLATA Marián CK Vital Bratislava 5704 0

20 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

21 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0

22 CZE 19980103 OŘÍŠEK Filip SKC Prostějov 6860 0

23 CZE 19971101 ČECH Vlastimil SKC Prostějov 11629 0

25 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Windoors Příbram 15519 0

34 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 0

42 SVK 19941212 TOMAŠOVIČOVÁ Michaela CK Vital Bratislava 2010 0

44 CZE 19960519 HELIS Luděk Mairacing team 7431 0

45 SEDLÁČKOVÁ Monika CK Mapei Kaňkovský 0

46 CZE 19970125 BEČAJ Jan TJ Cykloprag 12959 0

24 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394

43 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517

čas: 19:16,20 průměr: 37,37 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

DNS

DNS

130 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (22.5.2010)

Žáci



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. celkem Okruhy Pořadí Etap.body

29 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 3 1 3 5 5 10 27 1 25

39 POL 19970419 MATUSIAK Sebastian KTK Kalisz 120 5 2 2 4 13 2 23

28 CZE 19960412 FANTA Jiří TJ Cykloprag 12096 3 2 6 11 3 22

17 CZE 19950609 RUŽIČKOVÁ Kateřina SK MS Auto 5273 5 5 4 21

30 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 3 2 5 5 20

38 POL 19960713 KASPERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 122 2 1 3 6 19

25 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Windoors Příbram 15519 2 2 7 18

42 SVK 19941212 TOMAŠOVIČOVÁ Michaela CK Vital Bratislava 2010 1 1 8 17

19 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 1 1 9 16

21 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 1 1 10 15

1 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0

2 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 0

3 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 0

6 CZE 19990904 SERVUS Jiří TJ Favorit Brno 11982 0

11 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 0

15 CZE 19960725 BYSTROŇ Jan Dukla Praha 13611 0

18 SVK 19971010 ŠUPLATA Marián CK Vital Bratislava 5704 0

20 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

22 CZE 19980103 OŘÍŠEK Filip SKC Prostějov 6860 0

23 CZE 19971101 ČECH Vlastimil SKC Prostějov 11629 0

34 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 0

36 CZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 0

40 POL 19960111 SZCZEPANIAK Mariusz KTK Kalisz 119 0

44 CZE 19960519 HELIS Luděk Mairacing team 7431 0

45 SEDLÁČKOVÁ Monika CK Mapei Kaňkovský 0

46 CZE 19970125 BEČAJ Jan TJ Cykloprag 12959 0

37 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 114 5 3 8 -1

5 CZE 19970926 BRÁZDA Michal TJ Favorit Brno 8547

8 CZE 19980314 JAHUDKA Jan TJ Favorit Brno 12093

10 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933

čas: 16:17, 54 průměr: 40,22 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

DNS

130 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (22.5.2010)

Žáci

DNS

DNS



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. celkem Pořadí Etap.body

29 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 3 3 3 6 15 1 25

39 POL 19970419 MATUSIAK Sebastian KTK Kalisz 120 5 5 5 15 2 23

28 CZE 19960412 FANTA Jiří TJ Cykloprag 12096 10 10 3 22

30 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 2 4 6 4 21

19 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 1 2 3 5 20

38 POL 19960713 KASPERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 122 2 2 6 19

37 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 114 2 2 7 18

25 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Windoors Příbram 15519 1 1 8 17

3 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 1 1 9 16

1 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0

2 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 0

6 CZE 19990904 SERVUS Jiří TJ Favorit Brno 11982 0

11 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 0

15 CZE 19960725 BYSTROŇ Jan Dukla Praha 13611 0

17 CZE 19950609 RUŽIČKOVÁ Kateřina SK MS Auto 5273 0

18 SVK 19971010 ŠUPLATA Marián CK Vital Bratislava 5704 0

20 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

21 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0

22 CZE 19980103 OŘÍŠEK Filip SKC Prostějov 6860 0

23 CZE 19971101 ČECH Vlastimil SKC Prostějov 11629 0

34 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 0

36 CZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 0

40 POL 19960111 SZCZEPANIAK Mariusz KTK Kalisz 119 0

42 SVK 19941212 TOMAŠOVIČOVÁ Michaela CK Vital Bratislava 2010 0

44 CZE 19960519 HELIS Luděk Mairacing team 7431 0

45 SEDLÁČKOVÁ Monika CK Mapei Kaňkovský 0

46 CZE 19970125 BEČAJ Jan TJ Cykloprag 12959 0

čas: 12:51,71 průměr: 37,35 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

130 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV.etapa          (23.5.2010)

Žáci



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. VII. celkem Okruhy Pořadí Etap.body

29 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 5 3 2 5 5 6 6 32 1 25

28 CZE 19960412 FANTA Jiří TJ Cykloprag 12096 5 5 2 1 10 23 2 23

30 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 1 3 10 14 3 22

39 POL 19970419 MATUSIAK Sebastian KTK Kalisz 120 3 2 1 3 2 11 4 21

18 SVK 19971010 ŠUPLATA Marián CK Vital Bratislava 5704 2 4 6 5 20

40 POL 19960111 SZCZEPANIAK Mariusz KTK Kalisz 119 4 4 6 19

19 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 2 2 4 7 18

25 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Windoors Příbram 15519 3 3 8 17

38 POL 19960713 KASPERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 122 1 1 9 16

34 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 1 1 10 15

1 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0

2 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 0

3 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 0

6 CZE 19990904 SERVUS Jiří TJ Favorit Brno 11982 0

11 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 0

15 CZE 19960725 BYSTROŇ Jan Dukla Praha 13611 0

17 CZE 19950609 RUŽIČKOVÁ Kateřina SK MS Auto 5273 0

20 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

21 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0

22 CZE 19980103 OŘÍŠEK Filip SKC Prostějov 6860 0

23 CZE 19971101 ČECH Vlastimil SKC Prostějov 11629 0

37 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 114 0

42 SVK 19941212 TOMAŠOVIČOVÁ Michaela CK Vital Bratislava 2010 0

44 CZE 19960519 HELIS Luděk Mairacing team 7431 0

45 SEDLÁČKOVÁ Monika CK Mapei Kaňkovský 0

46 CZE 19970125 BEČAJ Jan TJ Cykloprag 12959 0

36 CZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256

čas: 16:17, 54 průměr: 40,22 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

DNS

130 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V.etapa          (23.5.2010)

Žáci


